
 

 

Delibera del Consiglio di Gestione  n. 28 del 29 agosto 2019 
 

Concorso pubblico per titoli ed esame per l’assunzione, a tempo parziale e indeterminato, 
di un Tecnico dei Servizi con compiti tecnici operativamente autonomi  

con funzioni di coordinamento e controllo, con particolare riguardo ai sistemi informatici 
Nomina Commissione ed  individuazione dei criteri di valutazione 

 
Il Consiglio di Gestione 
 

 Richiamata la seduta di giovedì 13.06.2019 nella quale ha indetto un concorso pubblico per titoli e 
colloquio per l’assunzione a tempo parziale  e indeterminato di un Tecnico dei servizi.   

 Nelle more della approvazione del regolamento per la selezione delle risorse umane e per gli 
acquisti 

 

DELIBERA 
 
1. Di nominare la seguente Commissione 
  
Presidente:  Rosario Salvato  
Commissaria:   Maria Rita Bracchini 
Commissario:   Mauro Severini 
Segretaria:  Paola Angelini 
 
 
2. Di indicare i seguenti criteri per la selezione 
 
TITOLI (MAX 20 PUNTI) 

 Laurea magistrale   

 Esperienze di lavoro documentate nella funzione specifica 

 Corsi di alta formazione, Master universitari nel settore della gestione delle risorse strumentali 

 Selezionare almeno cinque candidati in base ai titoli  
 
COLLOQUIO (MAX 30 PUNTI) 

 Abilità a lavorare in gruppo e ad intervenire nella gestione di processi strumentali 

 Abilità a prevedere e programmare risorse tecniche e informatiche 

 Abilità nella risoluzione di problemi connessi al profilo richiesto 

 Conoscenza pari al livello B della lingua inglese. 
 

 
Città di Castello, 29 agosto 2019 
F.to Il Presidente 
Angelo Capecci 


